各いきいき支援センター設置法人 代表者 様 各いきいき支援センター長 様 各指定居宅介護支援事業者 代表者 様

> 名古屋市健康福祉局 高齢福祉部地域ケア推進課長

名古屋市介護予防・日常生活支援総合事業の実施に伴う介護予防支援委 託変更契約書について

平成28年6月1日からの名古屋市介護予防・日常生活支援総合事業の実施に伴い、 指定居宅介護支援事業者にかかる委託介護予防支援の実施要項を廃止します。

このため、これまでいきいき支援センター設置法人と各指定居宅介護支援事業者との間で締結していただいております介護予防支援委託契約について、平成28年5月31日をもって当該契約を終了していただくことになると考えております。

つきましては、契約終了のための介護予防支援委託変更契約書の標準契約書(案) を別添のとおりお示ししますので、ご活用いただきますようお願いします。

なお、平成28年6月1日からの名古屋市介護予防・日常生活支援総合事業の実施 に伴う介護予防支援及び第1号介護予防支援事業委託契約書の標準契約書(案)は別 途お示ししますので、よろしくお願いします。

> 地域ケア推進課 丹羽 電 話 052-972-2549 EAX 052-955-3367